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Bazuar né€ nenin 68 dhe 76 t& Statutit t& Universitetit Publik “Kadri Zeka” Gjilan, Ké&shilli i
Fakultetit né mbledhjen e III t&€ mbajtur m& 20.11.2023 mori kété:

VENDIM

Prof. Ass.Dr. Mensur Neziri, propozohet prodekan n& Fakultetit t& Edukimit.

Arsyetim

N& mbledhjen e mbajtur mé 20.11.2023, Késhilli i Fakultetit t& Edukimit, me votim unanim ka
miratuar propozimin qé€ Prof. Ass.Dr. Mensur Neziri, t& propozohet pér pozitén e prodekanit.

Vendimi i dérgohet:

— Té pérmendurit
—  Arkivit

— Dekanatit

—  Senatit
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